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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01426007F

2. Data e Regjistrimit 26/02/2020
3. Emri i Subjektit INTERBUSINESS MANAGEMENT & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga “Asim 
Vokshi”, Nd. 14, H. 6, Ap. 27. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve në sektorët organizativ, administrativ, 

tregtar, menaxhues dhe koordinues të filialeve, 
bashkëpunëtorëve, kompanive të lidhura dhe palëve të treta, 
vendase dhe të huaja; studimi, hulumtimi, zhvillimi, dhe 
industrializimi, menaxhimi dhe përmirësimi i markave dhe të 
drejtave të tjera të pronësisë industriale dhe intelektuale, 
rrjeteve të ekskluzivitetit dhe bashkëpunimit ndërkombëtar të 
çdo lloji; Ofrimi i shërbimeve në favor të filialeve, 
bashkëpunëtorëve, kompanive të lidhura dhe palëve të treta, 
vendase dhe të huaja, që konsistojnë në menaxhimin e 
informacionit, sistemet administrative, teknike, financiare, 
tregtare, duke përfshirë ato të mbledhjes, pagesës, 
transferimit të fondeve etj; Sigurimi, me ose pa koordinim 
financiar, për ndërmarrjet që i përkasin grupit ose palëve të 
treta, përfshirë ato ndërkombëtare, të shërbimeve që 
konsistojnë operacionet e qiradhënies financiare të pasurive 
të luajtshme, gjithashtu të regjistruara në regjistrat publik, 
dhe pasurive të patundshme; përcaktimi i çdo kontrate 
bankare, kredi të pasigurta, të tokës dhe hipotekës, dhënien e 
garancive reale dhe personale, miratime dhe sigurime, në 
emër dhe për detyrimet e një personi të tretë, marrjen me qira 
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të ndërmarrjeve ose degëve të biznesit, marrjen dhe 
likuidimin e aksioneve, qoftë drejtpërdrejt ose indirekt, në 
ndërmarrje ose kompani të tjera, kombëtare ose të huaja, për 
të marrë përsipër përfaqësime ose agjenci, nën-agjenci, degë; 
mbledhjen dhe përpunimin në emër të palëve të treta të të 
dhënave të kontabilitetit, administrative dhe të personelit për 
administrimin e përgjithshëm, tatimor dhe fiskal; ofrimi i 
shërbimeve në lidhje me kontabilitetin, tatimet dhe taksat në 
Shqipëri dhe jashtë saj, si dhe organizimin dhe menaxhimin 
e kurseve të trajnimit dhe të aftësimit profesional që synojnë 
individë, organizata dhe biznese; blerja, shitja dhe 
shkëmbimi i pasurive të paluajtshme të vendosura kudo 
tjetër, si për shembull, por pa u kufizuar në, ndërtesë dhe 
tokë bujqësore, ndërtesa dhe / ose pjesë të ndërtesave të një 
lloji industrial, tregtar, artizanal, bujqësor ose banimi; 
ndërtimin, me sistemin e kontratës në emër të palëve të treta 
dhe me dhënien e kontratës për të tretët ose me menaxhim të 
drejtpërdrejtë, të punimeve të ndërtimit dhe të ngjashme me 
interes publik dhe privat të ndërtesave dhe / ose pjesë të 
ndërtesave të destinuara për banim, dyqane, ndërtesa 
industriale, artizanale, fabrika bujqësore, rrugë, ura të punëve 
publike në përgjithësi, ndërtesa hoteliere përfshirë shëmbjen 
e mundshëm të ndërtesave të destinuara për prishje dhe 
rindërtim, si dhe ndërtim, montim , montimi dhe shitja e 
ndërtesave të parafabrikuara dhe / ose elementeve të 
parafabrikuara dhe çdo aktivitet tjetër që përfshin 
transformimin urban dhe ndërtimin e tokës ose ndërtesës; 
menaxhimi, administrimi, qiraja, nën-qiraja, marrja me qira e 
pronave të lartpërmendura të pasurive të patundshme, 
përfshirë blerjen, shitjen dhe shkëmbimin e të drejtave të 
pasurive të patundshme për këto pasuri; sisteme të vecanta 
dhe të përgjithshme si sistemet e ngrohjes dhe ajrit të 
kondicionuar, sistemet sanitare, transporti dhe përdorimi i 
gazit, përfshirë shërbimet e menaxhimit të energjisë dhe 
ngrohjes, ngritjen e njerëzve dhe objekteve, sistemet e 
parandalimit të zjarrit, sistemet kundër ndërhyrjes, sistemet 
elektrike, radio dhe televizion satelitore ose elektronike në 
përgjithësi; rindërtimi, ristrukturimi, mirëmbajtja dhe 
restaurimi, për llogari të vet dhe / ose në emër të palëve të 
treta, të pronave të çdo lloji, hapësirash të gjelbërta dhe 
kopshte, private dhe publike, si dhe furnizimin me ose pa 
zbatimin e materialeve për arredimi i hapësirave të 
brendshme dhe të jashtme; organizimi dhe administrimi i 
qendrave tregtare dhe parqeve, magazinave të shitjeve; të 
gjitha aktivitetet bujqësore, si dhe ndjekjen e aktiviteteve 
hoteliere, akomodim dhe restorant, aktivitete kulturore, 
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ngjarje të ndryshme argëtuese dhe turistike për promovimin 
e ushqimit dhe të verës; të marrë përsipër në llogarinë e vet 
dhe / ose në emër të palëve të treta dhe / ose koncesionet e 
kontratave publike dhe private dhe pjesëmarrjen në tenderët 
publik dhe privat në të gjitha aktivitetet e përfshira në 
qëllimin e shoqërisë; inxhinieri, zhvillim, prodhim dhe 
marketing me pakicë dhe shumicë, gjithashtu në format e 
importit dhe eksportit, të të gjitha produkteve ose shërbimeve 
të lidhura ose në çdo rast të nevojshëm për arritjen e 
aktiviteteve të përfshira në qëllimin e shoqërisë.  
Marino Kalemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALFONSOCOROVINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERBUSINESS MANAGEMENT & 
CONSULTING (IBMC)
E-Mail: marinokalemi@hotmail.com  
Telefon: 0684562131  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-473648-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741625-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE32086-5D6A-49D1-A249-34F9F075F518
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (68).xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (11).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD12B038-A112-4844-B7C5-8FCCA3A1CE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD9194E-0973-49B4-B48A-3A18D6559DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CAE514-47CB-4041-B771-60CCDDE57C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEBF4E8-2F40-417B-A8F2-88BF6EC8F6FF

